CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 90/2019 - CM

Toledo, 22 de julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
SANDRES SPONHOLZ
Promotor de Justiça
Rua Almirante Barroso, 3200 - Centro
Toledo — PR

Assunto: Resposta ao Ofício n°49412019— 4PJ/GAB

Senhor Promotor,

Em consideração ao disposto no Oficio n° 564/2019— 4PJ/GAB, datado
de 11 de julho de 2019, que requisita remessa de cópia da legislação que versa
sobre a regulamentação do Guarda (agente de trânsito desta cidade, bem como
eventual legislação que versa sobre o direcionamento das verbas arrecadadas com

multas de trânsito).

Encaminho em anexo cópia do Memorando n° 42/2019 — DL e da

legislação vigente.

Atenciosamente,

ANTONIO Z0510
Presidente da Câmara Municipal

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.nr.leo.br

	00000001